Karmana tumani bo‘yicha Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari yuzasidan

MA'LUMOT

1-lova

01.04. 2025 yil

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa
(ming so‘m)
: 831 420,4
1. | Yil (chorak) boshiga qoldiq
Shundan avvalgi mavsumlarda g ‘olib bo ‘Igan loyihalar
uchun ajratilishi lozim bo ‘Igan, qayta taqsimlanmagan
mablag ‘
) Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga 4 091578,4
: o‘tkazilgan mablag*
3 Fugarolar tashabbusi jamg*armasidan tadbirlarni 0,0
5 moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan
3.1 Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlarda moliyalashtirilgan
fox mablag*
3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq
4 922 998,8
4 Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasida qoldiq mablag*lar




Bajarilgan tadbirlar

ko‘rsatkichlar

T/r k Moliyalashtirilgan takliflar soni ‘
_ ca_a_wo.«, miqdori sarflangan mablag‘lar
irligi
umumiy
1. | Hududiy ichki yo‘llar uzunligi
km
Umumta’lim
B maktablarini i
" | ta’mirlash va
Jjihozlash
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini .
3. S soni
ta’mirlash va
jihozlash
Sog‘ligni saqlash
il mem.mmwm_w::_ S
ta’mirlash va
jihozlash
Boshga ijtimoiy soha
. memmmmm_w_.ﬁ_ Soni
ta’mirlash va
jihozlash
Ichimlik suvi umumiy
6. | ta’minotini uzunligi
yaxshilash




NMNO Clid C::.C».—-E.:: C——E-B—.
o‘rnatish soni
Obodonlashtirish va tadbirlar
ko‘kalamzorlashtirish soni
Boshga tadbirlar soni
0
Jami X

\R»E_n:u TymaHu UKTHCOAHET Ba
Mouiust 6¥aumu Gomauru Yypunbocapu
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; Karmana tumani DOyicna Fuqarolar tasnappusl jJamg-armasi mapiag-larini snaKuanurusni yuzasiaan

MA'LUMOT
2-ilova
01.04. 2025 yil
Fuqarolar
tashabbusi
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilishi | jamg‘armasig Farqi

T/r Fugarolar tashabbusi jamg‘armasi lozim bo‘lgan mablag‘lar a hagiqatda
mablag‘larini shakllantirish manbalari o‘tkazilgan
mablag‘lar

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

Tuman (shahar) byudjetining tasdiqlangan
1. | umumiy xarajatlarining 5 foiz qismi 3411914,0 3411914,0 00
miqdorida ajratiladigan mablag‘lar

Tuman (shahar) byudjetining qo‘shimcha

manbalarining 30 foizi miqdorida va iqtisod
2. | qilingan mablaglar hisobidan ajratiladigan | 57 004 Hidaroe i 9.9
mablag‘lar
225 144,0 225 144,0
21 erkin qoldiq mablag‘lari 0,0
gm;?m daromadlarning hisobot
jumiadan | - 4, raklari yakunlari bo‘yicha
2.2 : s 0,0
aniglanadigan prognozdan
oshirib bajarilgan qismi




24.

2.9

£.0,

2.0

2.8.

davlat daromadiga o*tkazilgan

qilishdan tushgan tushumlar

mol-mulkni realizatsiya

elektron savdo maydonchasida

huqugqlarni sotishdan tushgan

yer uchastkalariga bo‘lgan

mablag‘lar

454 520,4

0,0

0,0

0,0

mablag‘lar kamaytirilishi
natijasida bo‘shab qolgan
mablag‘lar

byudjetdan ajratiladigan
454 520,4

0,0

Mening yulim dasturi asosan
jamgarmaga o‘tkazilgan
mablag

Iqtisodiyot va moliya
vazirligining bildirishnomasiga
asosan

0,0

Viloyat mahalliy byudjetining
qo‘shimcha mablag‘laridan
ajratilgan mablag'

40915784

Jami ajratiladigan mablag‘lar

4091 5784
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Karmana tumani bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA'LUMOT

3-ilova

01.04. 2025 yil

Tadbirning moliyalashtirilishi

faitas Tashabbus
m=v~ X0s Loyixaning qisqacha s Loyixani DAJRESEA
T/r € i y .mn_ 1 : Moliyalashtirish | tomonidan amalga et ishlar uchun :
raqami mazmuni (sohasi) : v ny . | Ajratilgan . Qoldiq
uchun ochilgan kiritilgan | oshirishdagi . to‘lab p
(ID) : o g mablag‘lar ¢ mablag
hisobvaraq loyixaning | aniqlangan berilgan
dastlabki qiymati* mablag‘lar
qiymati
Karmana tuman
Xoncharbog‘ MFY da
1 owwwwwm joylashgan 18-umumiy Aﬂwwwwom%oow_mwow_wwﬁ 1313.711.7 113137117 0,0
o‘rta talim maktabi
hududiga sport zali qurish
Karmana tuman 27-
0323239 e osu ke Bo 401722860122347
maktabining mukammal
2 ) 417008 fipitx 092100072019 ualeo Ll a2 ol 0,0




0483379
68006

Nalklllana wiinan dpuitL
maktabiga qarashli J aloyir
MFYda joylashgan futbol
maydonini temir panjaralar
bilan o‘rash va qo‘shimcha
bino qurilish

401722860122347
083610205001

1311 873,1

1 130 443,5

181 129,6

0483351
66006

Karmana tumani hududiga
Mahalla nuroniylari va
Keksalar uchun mahalla
guzari qurib berish

401722860122347
102502246001

1357 538,2

505 461,3

852 076,9

0483353
43006

Karmana tumani 19-
umumiy o‘rta ta’lim
maktabining moddiy
texnika ba’zasini
rivojlantirish uchun kerakli
jixozlar xarid qilish

401722860122347
092100072029

1 035 938,3

1 035 938,3

0,0

0343330
96006

Karmana tuman
maktabgacha va maktab
ta’limi bulimi (MMBX
Fukarolar tashabusi
jamgarmasi) 1-MAKTAB
kushicha 1500 dan ORTIK

401722860122347
092100072027

711 800,2

711 800,2

0,0

Jami:

7 003 192,6

S 969 986,7

103320538
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